
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

遠心機の点検・調整
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R5.11.2 （株）ＥＴＳ 千葉県木更津市かずさ鎌足２－１－５ 1040001052746 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,717,100 - - - -

自走式垂直昇降型高所作業車
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R5.11.13 エイハン・ジャパン（株） 東京都港区芝浦３－１５－２ 1010401114173 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

4,543,000 - - - -

H形鋼付仮設ガードレール
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R5.11.13 （株）正栄商会 大阪府大阪市北区大淀中４－８－１２ 9120001065220 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,958,000 - - - -

NEDOバイオものづくりプロジェクト微
生物種検索ツール開発

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R5.11.13
三菱電機ソフトウエア（株）
つくば事業所

茨城県つくば市竹園１－６－１ 9010401028746 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

6,600,000 - - - -

嫌気環境作製装置
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R5.11.13 （株）ＥＴＳ 千葉県木更津市かずさ鎌足２－１－５ 1040001052746 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

8,195,000 - - - -

特殊気相環境作製装置(固体培地
用)

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R5.11.13 （株）ＥＴＳ 千葉県木更津市かずさ鎌足２－１－５ 1040001052746 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

4,108,500 - - - -

油圧式門型リフター
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R5.11.16 国華電機（株）
大阪府大阪市北区天満１－６－１４

9120001063785 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

5,137,000 - - - -

オイルパン
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R5.11.16 （株）正栄商会 大阪府大阪市北区大淀中４－８－１２ 9120001065220 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,140,600 - - - -

培養成分分析装置
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R5.11.16 竹田理化工業（株） 東京都渋谷区恵比寿西２－７－５ 9011001013618 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

7,991,500 - - - -

事業者から提供される化学物質等の
１－オクタノール／水分配係数
（Pow）の測定試験

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R5.11.16 （一財）化学物質評価研究機構
東京都文京区後楽１－４－２５
日教販ビル７F

4010005015204 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

3,146,000 - - - -

試験機器等の廃棄処分
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R5.11.21 （株）ナリコー
千葉県成田市三里塚光ヶ丘１－１３３
１

8040001043086 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

4,034,800 - - - -

ビジュアル・アイデンティティ・マニュ
アルの作成等

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R5.11.24 三坂輝プロダクション
東京都杉並区高井戸西３－１５－２
 富士見ヶ丘永谷コーポラス２０９

- 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,948,000 - - - -

可搬型硫化水素除去装置
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R5.11.24 (株)菱光社 東京都江東区豊洲５－４－９ 2010001060370 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,596,650 - - - -

ＡＰＡＣ評価における通訳業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R5.11.27 （株）くの
東京都練馬区東大泉７－３８－２２－３
０８

3011601012009 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

4,657,598 - - - -

備考

競争入札結果の公表（物品役務等）

物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の法人番号契約の相手方の住所



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の法人番号契約の相手方の住所

化審法に係る性状データ等整備
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R5.11.27 （一財）化学物質評価研究機構
東京都文京区後楽１－４－２５
日教販ビル７F

4010005015204 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

7,920,000 - - - -

非常用災害備蓄品（食料及び飲料
水）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R5.11.29 （株）シナジー・インターナショナル 東京都大田区南馬込５－２３－１ 6010801005414 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,477,046 - - - -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


